

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.	Посилання
Ремонт стелі	82 649	1	82 649 грн	П.П. «ЕНТЕР БУД»
Ремонт підлоги	105 400	1	105 400 грн	П.П. «ЕНТЕР БУД»
Ремонт стін	54 571	-	54 571 грн	П.П. «ЕНТЕР БУД»
Електрообладнання	4 700	-	4 700 грн	http://surl.li/gvnsg
Куллери	3 500	2	7 000 грн	http://surl.li/gvntv
Проектор та шнур hdmi	20 000	1	20 000 грн	http://surl.li/gvnwy http://surl.li/gvnxc
Станція для підзарядки	1 500	3	4 500 грн	http://surl.li/gvnsm
Дошка магнітно-крейдова	3 500	1	3 500 грн	http://surl.li/gvnue
Журнальні столи	3 000	5	15 000 грн	http://surl.li/gvnro
Диван кутовий	11 000	1	11 000 грн	Меблева фабрика «Vintage»
Диван прямий	4 700	4	18 800 грн	Меблева фабрика «Vintage»
Пуфи соти	7 000	2	14 000 грн	Меблева фабрика «Vintage»
Пуфи 5 в 1	4 260	8	34080 грн	http://surl.li/gvnro

Зональні перегородки	3500	3	10500 грн	http://surl.li/gvnxh
Комплектуючі для зональних перегородок	6900	1	6900 грн	http://surl.li/gvnye
Ноутбуки	40000	2	80000 грн	http://surl.li/gvntn
Послуги зі встановлення мережевих комунікацій	5600	1	5600 грн	ОСНОВА™ https://www.osnova.tv/
Непередбачувані витрати та інфляційні ризики (5-10 % від вартості проекту). Примітка: в разі відсутності підвищення цін чи виникнення непередбачуваних витрат, виконавець має використати ці кошти для поліпшення реалізації проекту.			47820 грн	
		Всього:	526020 грн	